¹²⁰ The still essential article on the so-called *Correctoria* struggle is L. HÖDL, "Geistesgeschichtliche und literarkritische Erhebungen zum Korrektorienstreit (1277-1287)", in *Recherches de la Théologie ancienne et médiévale* 33 (1966), 81-114.

¹²¹ For Henry and Richard, cf. above, 12-13 with n. 44.

¹²² DURANDUS DE SANCTO PORCIANO, *In primum librum Sententiarum*, d. 3 pars 2, q. 2 (red. C) §§26-42, ed. G. GULDENTOPS: http://durandus.phil-fak.uni-koeln.de/fileadmin/sites/durandus/Durandus_C_I_Prol-3.pdf (last accessed 21 September 2015): "Quicquid sit de conclusione, ratio tamen ista non placet, quia cum dicitur quod forma perfectior unica existens dat plura esse immediate, ergo potentia talis forme unica existens et unum cum essentia potest immediate principiari plures actus, constat quod non est simile, quia illa plura esse que dat forma perfectior non sunt plura realiter, set unum tantum includens unite perfectiones plurium; propter quod potest esse ab una forma includente perfectiones plurium; set actus anime sunt plures realiter et quedam eorum nullum ordinem habentes ad inuicem, et ideo non possunt immediate causari ab una natura realiter. Alius modus dicendi est quod potentie sensitivae differunt realiter ab essentia anime. [...] Et hec fuit minor; sequitur ergo conclusio, scilicet quod potentie anime dicunt aliquid absolutum additum essentiae anime. De potentia autem intellectiva uidetur idem esse, potissime propter primam et tertiam rationem, que eque concludunt de potentia intellectiva quod differat realiter ab essentia anime, sicut potentia sensitiva." Ibid., q. 4 (red. C) §§5-20: "Alius modus dicendi est qui uidetur michi probabilior, quod una res absoluta siue essentia anime siue aliquid additum essentiae, ut uerius credo, est intellectus et uoluntas habens rationem duarum potentiarum propter hoc quod est principium duorum actuum subordinatorum, qui sunt

vegetative faculty. With respect to the cognitive powers, namely sense and intellect, he argues for the real distinction, but criticizes Aquinas' arguments for the position. With respect to man's higher faculties, namely intellect and will, he explicitly states that the identity thesis is more probable. From this angle, Durand is close to Ockham, but not as radical as Ockham.¹²³ The latter claims the identity position for the higher faculty of the rational soul as well, meaning that in Ockham the rational soul as a single and unique form is the immediate principle for its different actions cognizing and willing. Yet Ockham sets the rational soul as a substantial form against the sensitive soul, which in his view is another substantial form. Ockham's main reason is that the rational and sensitive soul are principles of such different and sometimes opposing acts that they cannot be traced back to one single (substantial) form. Durand, on the other hand, is content to trace them back to two (really) different powers.